elétrica, a serem executados na sede da UO102/AP, pelo período de
60 (sessenta) meses. Fundamento legal: Art. 25, caput, Lei 8.666/93 e
legislação correlata. Programa de trabalho: 24122075020000001. Ele-
mento de despesa: 339039. Valor anual estimado do contrato: R$
35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Nota de empenho nº
2010NE000343. Desembolso no exercício: R$ 8.750,00 (oito mil
setecentos e cinqüenta reais).

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 53569.001763/2009. Objeto: prestação de serviços de
fornecimento de energia elétrica, visando atender a sede da Unidade
Operacional da Anatel no Estado do Amapá. Contratada: COMPA-
NHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPÁ - CEA. Vigência: 60 (ses-
senta) meses. Valor anual estimado: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil
reais). Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Apro-
vação: Gerente Operacional Administrativo-Financeiro, em
01/10/2010. Ratificação: Gerente Regional, em 01/10/2010.

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS
E TELÉGRAFOS

ADMINISTRAÇÃO CENTRAL